
UCHWAŁA NR XXXI/322/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
    z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia z Gminą Izabelin  

w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 
 
Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin oraz zawarcie 
przez Gminę Stare Babice z Gminą Izabelin porozumienia w zakresie wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego, polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej ulicy 
Szymanowskiego (drogi gminnej, położonej na terenie wsi Klaudyn, w gminie Stare Babice  
i drogi gminnej położonej na terenie wsi Laski w gminie Izabelin) na odcinku o długości  
ok. 1160 mb, na odcinku od ul. 3 Maja w Laskach do ul. Ciećwierza w Klaudynie.  
 
§ 2. Środki na realizację zadania inwestycyjnego w postaci dotacji celowej Gminie Izabelin, 
o którym mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2021 r. 
w dziale 600, rozdz. 60016, paragraf 6610, w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100 zł).  
 
§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1, zostanie zawarte stosowne porozumienie 
pomiędzy Gminą Stare Babice i Gminą Izabelin, w którym szczegółowo określony zostanie 
sposób i warunki realizacji zadania.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Henryk Kuncewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie i zawarcie porozumienia  

z Gminą Izabelin w celu wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 
 

 
Planowane do zawarcia, wspólne porozumienie Gminy Stare Babice i Gminy Izabelin 

dotyczy realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej 
ul. Szymanowskiego”.  
 

Ulica Szymanowskiego jest drogą gminną, przebiegającą przez teren wsi Klaudyn,  
w gminie Stare Babice i teren wsi Laski, w gminie Izabelin. Stanowi alternatywną trasę 
skomunikowania  
z Warszawą dla mieszkańców Gminy Stare Babice.  

 
Na realizacje zadania zostanie udzielona Gminie Izabelin dotacja celowa. 

Współdziałanie gmin uregulowane będzie porozumieniem. 
 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych gmina może realizować wspólnie zadania z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego. 


